UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 06/BQLKKT-VP

V/v đẩy mạnh công tác tuyên truyền,

phổ biến Nghị quyết Đại hội XV

Đảng bộ tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày 06 tháng 01 năm 2016

Kính gửi:

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc BQLKKT tỉnh;

- Ban Biên tập Trang TTĐT của BQLKKT tỉnh.

 Thực hiện Chỉ thị số 01-CT/TU, ngày 03/10/2015 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc nghiên cứu, quán triệt và tổ chức thực hiện Nghị quyết Đại hội

đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2015-2020; Công văn số 114-

CV/BTGTU, ngày 23/12/2015 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc đẩy mạnh

tuyên truyền, phổ biến Nghị quyết Đại hội XV Đảng bộ tỉnh.

 BQLKKT tỉnh đề nghị các Phòng, đơn vị trực thuộc, Ban Biên tập Trang

TTĐT của BQLKKT tỉnh triển khai thực hiện tốt một số nội dung sau:

 1. Các Phòng, đơn vị trực thuộc tiếp tục phổ biến, tuyên truyền sâu rộng

trong cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động cơ quan về

Nghị quyết Đại hội XV Đảng bộ tỉnh, nhiệm kỳ 2015-2020; qua đó tạo sự đồng

thuận, thống nhất cao về tư tưởng và hành động, quyết tâm thực hiện xuất sắc

nhiệm vụ chính trị được giao.

 2. Ban Biên tập Trang TTĐT của BQLKKT tỉnh tập trung đăng tải những

thông tin, nội dung cơ bản, những nhiệm vụ trọng tâm, chỉ tiêu, giải pháp đột

phá trong Nghị quyết Đại hội XV Đảng bộ tỉnh, nhiệm kỳ 2015-2020 để mọi

đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan, nhân

dân trên địa bàn biết, nắm vững.

 3. Đề nghị Ban Chấp hành các đoàn thể phối hợp phổ biến, tuyên truyền

trong đoàn viên của tổ chức mình về nội dung Nghị quyết Đại hội XV Đảng bộ

tỉnh, nêu bật những thành quả, hạn chế, bài học kinh nghiệm trong quá trình lãnh

đạo, chỉ đạo thực hiện Nghị quyết Đại hội XIV Đảng bộ tỉnh và những giải pháp
mang tính trọng tâm, đột phá trên tất cả các lĩnh vực kinh tế-văn hóa xã hội-quốc

phòng an ninh-xây dựng Đảng mà Nghị quyết Đại hội XV Đảng bộ tỉnh đã đề ra.

 Nhận được Công văn này, đề nghị các Phòng, đơn vị trực thuộc, Ban Biên

tập Trang TTĐT của BQLKKT tỉnh, Ban Chấp hành các đoàn thể phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (B/c);

- Sở Thông tin Truyền thông;

- Lãnh đạo BQLKKT tỉnh;

- Ban Chấp hành các đoàn thể;

- Lưu: VT, VP (Dao).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

Vũ Mạnh Hải